
UCHWAŁA NR XLVIII/205/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. 
poz. 62), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin zdnia 28grudnia 2017r. wsprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/180/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/185/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/192/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/195/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 6 czerwca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVII/198/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 52/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 8 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21sierpnia 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 45 706,58 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17 919 450,87 z tego :
- dochody bieżące w kwocie 16 607 199,53 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 312 251,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 45 706,58 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:
"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 18 579 081,87 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 16 225 712,87 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 353 369,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3  określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/205/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 183 502,00 45 706,58 5 229 208,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 706,58 45 706,58

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 004,89 42 004,89

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 3 701,69 3 701,69

Razem: 17 873 744,29 45 706,58 17 919 450,87

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVIII/205/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 124,43 30 000,00 1 035 124,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 722 000,00 30 000,00 752 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 30 000,00 94 000,00

600 Transport i łączność 1 267 312,00 - 3 000,00 1 264 312,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 261 950,00 - 3 000,00 1 258 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 130,00 - 23 000,00 666 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 364,00 35 706,58 316 070,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 364,00 35 706,58 316 070,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 300,00 20 706,58 158 006,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 164,00 5 000,00 22 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 5 000,00 13 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

515 650,00 20 000,00 535 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 515 650,00 20 000,00 535 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 7 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 8 000,00 52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 952 630,00 - 30 000,00 922 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 179 400,00 - 30 000,00 149 400,00

3110 Świadczenia społeczne 179 400,00 - 30 000,00 149 400,00

926 Kultura fizyczna 180 450,00 - 7 000,00 173 450,00

92601 Obiekty sportowe 106 450,00 - 7 000,00 99 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Razem: 18 533 375,29 45 706,58 18 579 081,87

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/205/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 000,00 30 000,00 752 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 722 000,00 30 000,00 752 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 30 000,00 94 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Elgiszewo

28 000,00 14 000,00 42 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Małszyce

4 000,00 16 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 1 061 700,00 - 23 000,00 1 038 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 061 700,00 - 23 000,00 1 038 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 130,00 - 23 000,00 666 130,00

Budowa chodnika w miejscowości Elgiszewo (nr 520) 0,00 13 000,00 13 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w
miejscowości Miliszewy

378 200,00 - 36 000,00 342 200,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej w
Ciechocinie

15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Razem 2 059 369,00 0,00 2 059 369,00

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na rok 2018 dokonano:
1.Na podstawie decyzji Ministra Finansów otrzymano zwrot części wydatków ( 26,215 %), wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku, w kwocie 45 706,58 który został przeznaczony na utrzymanie
dróg gminnych i gospodarkę nieruchomościami.
2, Dokonano przesunięć w planie wydatków jednostek organizacyjnych.
3.Wydatki majątkowe
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w miejscowości Elgiszewo (dz. nr 520)” w
kwocie 13 000,00
- zwiększono środki na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Małszyce o kwotę 16 000,00
- zwiększono środki na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Elgiszewo o kwotę 14 000,00
- zmniejszono wartość inwestycji Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w miejscowości Miliszewy o
kwotę 36 000,00

Id: 9ACCE0C7-7A13-4903-B466-B8AFB6799CE6. Podpisany Strona 1




